
Roma się nie zatrzymuje: Najpierw Celik, potem Solbakken
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Roma nie zatrzymuje się na Maticu. W rzeczywistości, nie zatrzymuje się

na Maticu i Svilarze, drugim bramkarzu zablokowanym już jakiś czas temu,

który zajmie miejsce Fuzato. Celik jest bardzo blisko Giallorossich. Turecki

prawy obrońca Lille jest śledzony od dawna, Roma uważa wzmocnienie

pozycji prawego obrońcy za jeden z priorytetów. Tiago Pinto chciałby

włączyć do transakcji z francuskim klubem kartę Veretout, który jest na

wylocie.

Negocjacje dla Celika trwają od jakiegoś czasu, jest porozumienie z zawodnikiem, z

Lille dystans nie jest nie do pokonania. Turek jest faworytem jako alternatywa dla

Karsdorpa, choć w ostatnich dniach nawiązano kontakty z otoczeniem Bellerina. W

przypadku Zeki Celika Roma jest na prowadzeniu. Porozumienie między dwoma

klubami może przyjść na kwotę poniżej dziesięciu milionów, operację ułatwia fakt,

że dwudziestopięcioletniemu obrońcy, wygasa kontrakt w 2023 roku. Nic nie jest

jeszcze przesądzone, ale wydaje się być najbliższym nazwiskiem po przybyciu

Matica i Svilara. Wciąż brakuje niektórych szczegółów, w tym nie bez znaczenia

dotyczących premii i metod płatności, ale droga wydaje się prowadzić do

porozumienia.

Norweski napastnik, który doprowadził obrońców Giallorossich do szaleństwa w

Lidze Konferencji, również jest blisko. Zamknięcie operacji powinno nastąpić w ciągu

najbliższych kilku dni, zaplanowane jest spotkanie z otoczeniem gracza. Ola

Solbakken w przyszłym sezonie zagra w koszulce Romy.

Norweski napastnik Bodo/Glimt i przeciwnik Giallorossich w ostatniej edycji Ligi

Konferencji ma od jakiegoś czasu porozumienie z rzymskim klubem. Wciąż brakuje

ostatecznej umowy z Bodo/Glimt, ale odblokowanie sytuacji to kwestia dni. Bodo

chciałby pozwolić Solbakkenowi odejść po eliminacjach Ligi Mistrzów (Norwegowie

wyjdą na boisko 5 lipca, w pierwszej rundzie), a przede wszystkim poprosić o

minimalną rekompensatę za wcześniejsze zwolnienie zawodnika, którego kontrakt

wygasa w grudniu. Napastnik już dawno temu dał słowo Romie. Za pośrednictwem

agentów gracza nawiązany zostanie kontakt między dwoma klubami w celu

ułatwienia operacji.
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